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CARABAYLLO

(25 lotes)
Domingo 19 de mayo

GRAN SUBASTA PUBLICA 2024

148 LOTES
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LIA SERPAR

Servicio de Parques de Lima

VENTAS DE BASES (VIRTUAL):

Del 17 de abril del 2024 hasta 17 de mayo del 2024

DEPOSITOS DE GARANTIA:

Mediante Cheque de gerencia o transferencia bancaria
Presentéandolo en el Club Metropolitano Cahuide
o Parque la Muralla
Del 17 de abril del 2024 hasta 17 de mayo del 2024

INSCRIPCION COMO POSTOR:

Club Metropolitano Cahuide o Parque de la Muralla o de manera virtual
https://www.serpar.gob.pe/mesa-de-partes/ &

del del 17 de abril del 2024 hasta 17 de mayo del 2024

ACTO DE SUBASTA PUBLICA:
Domingo 19 de mayo del 2024, 9:00 a.m. Parque de la Muralla

INFORMES
01200-5455 (anx 5130, 5133, 5134)
@ + 51945503795 / + 51 991040 525
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https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/Urbanizaci%C3%B3n+La+Alameda+de+Carabayllo+Mz.+E+Lt.+13/@-11.8621896,-77.0559461,15z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/Urbanizaci%C3%B3n+La+Alameda+de+Carabayllo+Mz.+E+Lt.+14/@-11.903288,-77.03079,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/Urbanizaci%C3%B3n+La+Alameda+de+Carabayllo+Mz.+E+Lt.+16/@-11.91442,-77.0847872,13z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+21/@-11.873636,-77.0462236,14z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+22/@-11.8605593,-77.0359237,15z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+23/@-11.8605593,-77.0359237,15z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+24/@-11.8621357,-77.0408166,15z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+25/@-11.8512985,-77.0099845,16z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/San+Antonio+de++Carabayllo+2+Mz.+E5+Lt.+26/@-11.8512955,-77.0460343,13z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/La+Floresta+de+Carabayllo+I+Etapa+Mz.+J+Lt.+6/@-11.8736152,-77.0434312,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/La+Floresta+de+Carabayllo+I+Etapa+Mz.+J+Lt.+7/@-11.8736152,-77.0434312,17z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/search/La+Ensenada+de+Carabayllo+II+Mz.+B+Lt.+8/@-11.8770661,-77.0509838,18z/data=!3m1!4b1?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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https://www.google.com/maps/dir/Urb+Santo+Domingo+Etapa+2,+Carabayllo+15318/Urbanizaci%C3%B3n+Valle+Hermoso/@-11.8686672,-77.0501476,15z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105d0c05c6be3f3:0xcf2e284e7f54f90f!2m2!1d-77.035577!2d-11.8823635!1m5!1m1!1s0x9105d13c372daa1f:0xde9f709793b6dc34!2m2!1d-77.0499343!2d-11.8726501?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas
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Hermoso I Etapa Mz A Lt 3

Area

171.23 (m2)

Partida Registral

14419763

Precio base

Los Shtces
thoens” ﬁ*‘” %
&;&"’ Los ALAM
o

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud

pdg.
19



https://www.google.com/maps/dir/Urb+los+Alamos+Etapa+3,+Puente+Piedra+15121/Urbanizaci%C3%B3n+Valle+Hermoso/@-11.8651447,-77.0673435,16z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105d6cc2e212ae3:0xbb5e127a9f419319!2m2!1d-77.0711967!2d-11.8592278!1m5!1m1!1s0x9105d13c372daa1f:0xde9f709793b6dc34!2m2!1d-77.0499343!2d-11.8726501?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

SUBASTA PUBLICA MAYO 2024 KN e:\-¥:\:7:\"{ 8 Ke)

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso I Etapa Mz A Lt 4

Avea

171.38 (m2)

Partida Registral

14419764

Precio base

S/ 148,795.00

Los Shtces
thoens” ﬁ*‘” %
&;&"’ Los ALAM
o

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados
principales publico Salud



https://www.google.com/maps/dir/Urb+Santa+Maria+Etapa+4,+Carabayllo+15122/Urbanizaci%C3%B3n+Valle+Hermoso/@-11.8539678,-77.0648445,14z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105d719950e79dd:0x2a5ba2f4fa2df23a!2m2!1d-77.0470916!2d-11.83543!1m5!1m1!1s0x9105d13c372daa1f:0xde9f709793b6dc34!2m2!1d-77.0499343!2d-11.8726501?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

MUNICIPALIDAD DE \”

LIM A SERPAR

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso | Etapa Mz A Lt. 5

171.48 (m2)

Partida Registral

14419765

Precio base 44 P oG
s/ 148,880.00 ; be: mﬂ:ss;ﬁz

o>
cﬁ”& Los ALAM
N

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud

pdg.
21



https://www.google.com/maps/dir/Urb+San+Pedro+Etapa+5,+Carabayllo/Urbanizaci%C3%B3n+Valle+Hermoso,+4XG2%2BW2P,+Unnamed+Road,+Carabayllo+15121/@-11.854745,-77.0782859,14z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105d6954d3c646f:0xbfbc9f1d6b417e8b!2m2!1d-77.0801899!2d-11.8411441!1m5!1m1!1s0x9105d13c372daa1f:0xde9f709793b6dc34!2m2!1d-77.0499343!2d-11.8726501?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

SUBASTA PUBLICA MAYO 2024 KN e:\-¥:\:7:\"{ 8 Ke)

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermosc ! Etapa Mz A Lt. 6

171.56 (m2)

Partida Registral

14419766

Precio base oL L7 AN
s/148,950.00 [T WM

ot > g
&;‘” LOS ALAM
o :

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud


https://www.google.com/maps/dir/TRANS+YMBERTIS+SAC,+Asociaci%C3%B3n+de+vivienda+Las+Mercedes+II+Etapa+MZ+J+Lt+6,+Ate/Urb+Residencial+Valle+Hermoso,+Santiago+de+Surco/@-12.061309,-76.9634962,13z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105c3f4411e671d:0xdf1cd30bc8786805!2m2!1d-76.8515502!2d-12.0137371!1m5!1m1!1s0x9105c79012a44431:0xbcc16a92dde00d18!2m2!1d-76.9765475!2d-12.115821?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

MUNICIPALIDAD DE \”

LIM A SERPAR

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso | Etapa Mz A Lt. 7

171. 59 (m2)

Partida Registral

14419767

Precio base { = J,« K N
s/ 148,975.00 l s Wm

ot > g
&;‘” LOS ALAM
o :

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud

pdg.
23



https://www.google.com/maps/dir/MZ+c+LT7,+2V6P%2B6VJ,+C.+Marie+Curie,+Callao+15112/Urb+Residencial+Valle+Hermoso,+Santiago+de+Surco/@-12.0536393,-77.0853829,13z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105cd10e2cd086d:0xdbbf9c5e9aea5552!2m2!1d-77.1128477!2d-11.9894102!1m5!1m1!1s0x9105c79012a44431:0xbcc16a92dde00d18!2m2!1d-76.9765475!2d-12.115821?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

SUBASTA PUBLICA MAYO 2024 KN e:\-¥:\:7:\"{ 8 Ke)

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso | Etapa Mz A Lt. 8

171. 55 (m2)

Partida Registral

14419768

Precio base

S/148,940.00

—— CALLE LOS
LOS SAUCES

CALLE LAS A
LADERAS ‘
\_oﬁué@& qu
&% L'0S ALAM
o
\P"‘Sﬁ\ "
* J

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud



https://www.google.com/maps/dir/MZA+LT8+Ir.+Los+Jazmines+Callao,+Urb.+Santa+Rosa+3ra+Etapa+Mz+B+Lote+18A,+Callao+07001/Urb+Residencial+Valle+Hermoso,+Santiago+de+Surco/@-12.0629117,-77.0795716,13z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105cd983d7185b5:0x5c91350932475996!2m2!1d-77.1053099!2d-12.0076036!1m5!1m1!1s0x9105c79012a44431:0xbcc16a92dde00d18!2m2!1d-76.9765475!2d-12.115821?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

MUNICIPALIDAD DE \”

@ L iMA

SERPAR

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso | Etapa Mz A Lt. 9

171. 65 (m2)

Partida Registral

14419769

S/148,940.00 [
' -

LOS ALAM

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud

pdg.
25



https://www.google.com/maps/dir/MZA+LT8+Ir.+Los+Jazmines+Callao,+Urb.+Santa+Rosa+3ra+Etapa+Mz+B+Lote+18A,+Callao+07001/Urb+Residencial+Valle+Hermoso,+Santiago+de+Surco/@-12.0629117,-77.0795716,13z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105cd983d7185b5:0x5c91350932475996!2m2!1d-77.1053099!2d-12.0076036!1m5!1m1!1s0x9105c79012a44431:0xbcc16a92dde00d18!2m2!1d-76.9765475!2d-12.115821?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

SUBASTA PUBLICA MAYO 2024 KN e:\-¥:\:7:\"{ 8 Ke)

) #EmpiezaAConstruirTuFuturo

Urbanizacion Valle
Hermoso | Etapa Mz A Lt. 10

171.59 (Mm2)

Partida Registral

14419770

Precio base

s/ 148,975.00 (R s L8 et
! ) LT e /
1 5™, ;
K > oz L) 4
J

b&&“’ LOS ALAM

Con servicios bd

A unos minutos de:

00000

Avenidas Transporte Colegios Centro de Parques Mercados Grifo
principales publico Salud


https://www.google.com/maps/dir/La+Menacho+II+Mz+H+Lt+10,+La+Menacho+II,+El+Agustino+15007/Urb+Residencial+Valle+Hermoso,+Santiago+de+Surco/@-12.0769068,-77.0219329,13z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x9105c50016b34419:0xa150b461fad97176!2m2!1d-76.9965587!2d-12.0385912!1m5!1m1!1s0x9105c79012a44431:0xbcc16a92dde00d18!2m2!1d-76.9765475!2d-12.115821?entry=ttu
https://ventas.serpar.gob.pe/subastas

No

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38

39

40

M

42

43

44

45

46

DISTRITO

Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo
Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo
Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

Carabayllo

URBANIZACION

La Alameda de Carabayllo
La Alameda de Carabayllo
La Alameda de Carabayllo
La Alameda de Carabayllo
La Alameda de Carabayllo
La Alameda de Carabayllo
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2
San Antonio de Carabayllo2

La Floresta de
Carabayllo | Etapa

La Floresta de
Carabayllo | Etapa

La Ensenada de Carabayllo Il

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
Tera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

Urb. Valle Hermoso
Tera Etapa

Urb. Valle Hermoso
lera Etapa

MZ.

E5
E5
E5
E5
E5
E5
E5

LOTE

11
12
13
14
15
16
21
22
23
24
25
26
27

10

AREA
M2
141
141
141
141
141,02
141,2
119,13
119,63
119,04
119,29
165,24
121,18
137,52

163,89

143,38
492,61

171,42

171,23

171,38

171,48

171,56

171,59

171,55

171,65

171,59

PARTIDA
REGISTRAL

13559971
13559972
13559973
13559974
13559975
13559976
12205871
12205872
12205873
12205874
12205875
12205876
12205877

13116657

13116658
13919930

14419762

14419763

14419764

14419765

14419766

14419767

14419768

14419769

14419770

PRECIO
BASE (S/)

95.550,00
95.550,00
95.550,00
95.550,00
95.560,00
84.945,00
116.490,00
116.490,00
116.405,00
116.650,00
179.825,00
131.880,00
149.660,00

125.978,00

110.210,00
367.365,00

148.830,00

148.660,00

148.795,00

148.880,00

148.950,00

148.975,00

148.940,00

148.940,00

148.975,00

MUNICIPALIDAD DE

' LIMA

Listado de lotes en Subasta Publica

GARANTIA

4.777,50
4.777,50
4.777,50
4.777,50
4.778,00
4.247,25
5.824,50
5.824,50
5.820,25
5.832,50
8.991,25
6.594,00
7.483,00

6.298,90

5.510,50
18.368,25

7.441,50

7.433,00

7.439,75

7.444,00

7.447,50

7.448,75

7.447,00

7.447,00

7.448,75

g
S\
(7

:

SE

A

0
ePar

i
PAR

PUJA

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

pdg.
27



